

## § 99 Krisresidens för konstnärer från Ukraina

Diarienummer: KS2022/263

### Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar

**att** lämna yrkanden från Mats Holmstedt (M) utan eget yttrande till kommunstyrelsen.

### Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta

**att** avslå begäran från Region Jönköpings län,

### Sammanfattning

Tranås kommun har kontaktats av Region Jönköpings län med en förfrågan om att erbjuda residens åt konstnärer från Ukraina. Regionen ser det som en möjlighet att hjälpa konstnärer i nöd och att stärka det regionala kulturlivet.

Regionen står för konstnärernas uppehälle. Frågan till Tranås kommun gäller om kommunen kan bekosta boende i max två lägenheter under sex månaders tid. Migrationsverket kan bidra till hyran med 2200-3 750 kr per månad.

Kultur- och fritidsförvaltningen har kontaktat AB Tranåsbostäder som har lägenheter för 3500-6000 kronor i månaden att hyra ut. Den maximala kostnader för Tranås kommun blir därmed 45 600 kronor för två lägenheter i sex månader. Residenserna kommer att anordnas genom samverkan inom nätverket SWAN, Swedish artist residency network.

### Förvaltningens förslag till beslut

**att** lämna yrkanden från Mats Holmstedt (M) utan eget yttrande till kommunstyrelsen.

Justerares signaturer		Utdragsbestyrkande
-----------------------	--	--------------------

## Yrkanden

Mats Holmstedt (M) yrkar avslag på förslaget från regionen samt

**att** kommunstyrelsen avsätter 50 000 kr för integrationsarbete av befintliga kommunmedlemmar,

**att** kommunen undersöker om Idrottsskolan, som är en inarbetad plattform, kan i viss del omarbetats för att låta ungdomar födda utanför EU/EFTA och deras föräldrar få ta del av det svenska samhället, möta vår kultur samt utbud och få en unik chans att praktisera det svenska språket.

## Beslutsunderlag

Skrivelse från Region Jönköpings län

Kompletterande information från kultur- och fritidsförvaltningen

## Beslutet skickas till

Diariet

Region Jönköpings län, Lennart Alves, utvecklare

Kultur- och fritidsförvaltningen